
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 

58 
2 
5 
9 
8 

11 
13 
4 

19 
18 
3 

16 
17 
22 
12 
7 

14 
20 
03 
27 
25 
57 
36 
41 
35 
05 
31 
47 
34 
42 

Name 

VICTOR ALONSO 
浅井 亮太 
横澤 拓夢 
鴨田 翔 
西條 悠人 
阿久根 芳仁 
福村 鎌 
中島 漱也 
小笠原 大貴 
池田 凌 
柳瀬 大河 
神田橋 瞭 
田中 淳也 
真野 凌輔 
渡辺 陵 
鈴村 英喜 
佐々木 麗 
佐野 雄太 
平塚 豪 
阿部 晴基 
土屋 元希 
藤井 一輝 
根岸 瑞生 
齋藤 健太 
堀越 秀鷹 
西村 明倫 
上岡 聖志朗 
村上 洸太 
山崎 巧也 
辻 拓人 

Victor ALONSO 

Ryota ASAI 

Takumu YOKOSAWA 

Kakeru KAMODA 

Yuto SAIJO 

Yoshito AKUNE 

Ren FUKUMURA 

Soya NAKAJIMA 

Daiki OGASAWARA 

Ryo IKEDA 

Taiga YANASE 

Ryo KANDABASHI 

Junya TANAKA 

Ryosuke MANO 

Ryo WATANABE 

Eiki SUZUMURA 

Urara SASAKI 

Yuta SANO 

Go HIRATSUKA 

Haruki ABE 

Genki TSUCHIYA 

Kazuki FUJII 

Mizuki NEGISHI 

Kenta SAITO 

Hidetaka HORIKOSHI 

Akitomo NISHIMURA 

Kiyoshiro UEOKA 

Kota MURAKAMI 

Takuya YAMAZAKI 

Takuto TSUJI 

Machine 

YZ250F 

YZ250F 

CRF250R 

KX250 

KX250 

KX250 

RM-Z250 

YZ250F 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

KX250 

YZ250F 

MC250F 

YZ250F 

CRF250R 

YZ250F 

KX250 

KX250 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

KX250 

YZ250F 

KX250 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

Total Time 

17:46.229 
18:00.994 
18:06.997 
18:10.048 
18:16.374 
18:18.810 
18:22.120 
18:24.649 
18:31.861 
18:32.307 
18:33.205 
18:33.756 
18:35.105 
18:42.819 
18:44.347 
18:45.992 
18:47.235 
18:51.294 
18:57.586 
19:04.393 
19:30.283 
19:39.218 
19:41.997 
19:48.735 
19:51.294 
19:53.799 
17:49.603 
17:54.050 
17:58.742 
18:47.104 

BestLap 

1:57.382 
1:57.957 
1:59.142 
1:59.242 
2:00.208 
2:01.120 
1:59.965 
1:59.767 
2:00.277 
2:00.857 
2:00.619 
2:01.568 
2:02.220 
2:02.529 
2:01.282 
2:03.417 
2:02.991 
2:03.906 
2:03.306 
2:05.086 
2:07.839 
2:08.517 
2:09.189 
2:06.283 
2:10.140 
2:11.200 
2:10.680 
2:10.345 
2:11.485 
2:11.954 

InLap 

6 

4 

7 

4 

6 

7 

8 

4 

4 

4 

6 

5 

9 

4 

9 

8 

8 

5 

4 

6 

3 

3 

8 

4 

5 

3 

5 

3 

6 

4 

GAP 

14.765 
6.003 
3.051 
6.326 
2.436 
3.310 
2.529 
7.212 
0.446 
0.898 
0.551 
1.349 
7.714 
1.528 
1.645 
1.243 
4.059 
6.292 
6.807 

25.890 
8.935 
2.779 
6.738 
2.559 
2.505 
1 Lap 
4.447 
4.692 

48.362 

Team 

Auto Brothers 
bLu cRUフライングドルフィンサイセイ 
TKM motor sports いわて 
Kawasaki PLAZA 東大阪 
ピュアテックレーシング 
Yogibo マウンテンライダーズ 
Team SBE 
bLU cRUレーシングチーム鷹 
team k2quick 
Yogibo マウンテンライダーズ 
Bells Racing 
Team GANZ 
YSP浜松BOSSRACING 
Team NFS with ﾋﾞﾊﾞｰｸ大阪  大坪GSI 
Team Pitin 
TEAM HAMMER 
Y'sRACING with 麗BRAND 
ジュニアライダースフリーダムナナ 
城北ライダース 
チームピットイン 
京都ボブキャット 
TEAM HAMMER 
T.E.SPORT 
ジュニアライダースフリーダムナナ 
YSP京葉　Twister Racing 
Team Nishimura 
姫路カワサキwithANNEXCLUB 
Honda緑陽会熊本レーシング 
T.E.SPORT 
TEAM ITOMO 

周回数の多い順

2位との差 

14.765 

平均時速 

51.659 

ベストラップ 

1:57.382 

ベスト平均時速 

52.137 

ベストラップ保持者： 

58 - VICTOR ALONSO 

Printed: 2023/04/09 15:08:17 

　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 
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Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:44:06 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 
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